Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025 - FONE/FAX: (044) 3664-1171 - (044) 36641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

INDICAÇÃO N° 071/2017 1*0 '~'~, I!!~'·f"ii·~
, D~ ..11J....f'l• t.M .' l ~() ..l:... 1

Alto Paraíso, 06 de novembro de 20 17.l':'':''~~"'--J
Senhor Presidente:

o Vereador infrafirmado, nos termos do Regimento Interno desta
Câmara Municipal, vem requerer que uma vez aprovado pelo Plenário desta Casa de
Leis, seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia
da presente, sugerindo-lhe que envie esforços, junto ao órgão competente no sentido de
construir um portal na entrada da Vila Rural Ilha Grande de nosso Município.

Oportunamente, deseja justificar que a presente indicação tem por
finalidade atender inúmeros de pedidos verbais dos moradores da referida Vila Rural e
bem como a benfeitoria ora solicitada representará fator de embelezamento na entrada.

Na certeza de que o Prefeito Municipal compreenderá a importância
e o alcance da providência sugerida, subscrevo-me

Atenciosamente,

ÀLVARO MARTNIS DE MELO
VEREADOR